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Q2 2024 Uutiskirje  

Vuoden 2024 toinen neljännes on päättymässä. Olemme koonneet tähän uutiskirjeeseen yhteen 

vuosineljänneksen päätapahtumia. Konecranesin tammi-kesäkuun puolivuosikatsaus 2024 

julkaistaan 26.7.2024. Raporttia edeltävä hiljainen jakso alkaa 30.6.2024.

Olethan yhteydessä, mikäli haluat varata ajan puhelulle kanssamme ennen hiljaista jaksoa. Huomaathan, että 

olemme tavoitettavissa kesäkuun 20. päivään asti. 

Pörssitiedotteet vuosineljänneksen aikana 

Merkittävät tilaukset ja muut tiedotteet vuosineljänneksen aikana

Katso kaikki Tiedotteet 

Tiedotteet-nettisivulla on luettavissa myös julkaistut ammattilehtitiedotteet (englanniksi), jotka voivat sisältää 

myös tietoa saaduista tilauksista.
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2024-04-30 Muutos Konecranesin johtoryhmässä: Claes Erixon nimitetty teknologiajohtajaksi

2024-04-25 Konecranes Oyj:n osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2024: Ennätyksellinen kannattavuus 

ensimmäisellä vuosineljänneksellä

2024-06-11 Konecranes valmistautuu tulevaisuuteen laajentamalla sähköistettyä tuotevalikoimaansa ja 

tarjoamalla uraauurtavan ratkaisun laivojen ja konttikentän välisiin toimintoihin

2024-05-28 Floridalainen SeaPort Manatee tilaa kaksi kuudennen sukupolven siirrettävää Konecranes 

Gottwald -satamanosturia kapasiteetin lisäämiseksi

2024-04-11 Bahamalainen satama sähköistää toimintojaan Konecranesin siirrettävän kuudennen 

sukupolven Gottwald-satamanosturin avulla

2024-04-03 Konecranes vahvistaa läsnäoloaan satamapalveluissa ostamalla saksalaisen Kocks 

Kranbau GmbH:n

https://investors.konecranes.com/fi/tiedotteet
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Roadshow’t ja muut tapahtumat vuosineljänneksen aikana

Vuosineljänneksen aikana tapasimme sijoittajia roadshow:lla Yhdysvalloissa Dansken kanssa. Osallistuimme 

myös Dansken Nordic -seminaariin Pariisissa ja UBS:n Pan European Small and Mid-Cap -konferenssiin 

Lontoossa. Lisäksi järjestimme analyytikkojen johtamia sijoittajaryhmätapaamisia ja keskustelimme sijoittajien 

kanssa monissa 1-1-sijoittajapuheluissa ja -tapaamisissa.

Kesäkuun 11. päivä järjestimme webcastin, jossa Kunnossapito ja Teollisuuslaitteet -liiketoiminta-alueiden 

johtaja Fabio Fiorino kertoi liiketoimintojen kehityksestä viime aikoina. Tallenne tapahtumasta on 

katsottavissa täältä, ja esitysmateriaalit löytyvät täältä.

Yleisimpiä keskusteluaiheita sijoittajien kanssa vuosineljänneksen aikana olivat mm. markkinaympäristö, 

kysyntänäkymät ja taloudellinen ohjeistus, tilauskanta, kustannusinflaatio ja hinnoittelu, konsernin ja 

liiketoimintasegmenttien kannattavuuskehitys, taloudelliset tavoitteet, vastuullisuus, kassavirta ja varojen 

käyttö,  ja satamanosturien markkina Yhdysvalloissa.

Julkaisemme sijoittajaesityksen ja muut sijoittajatapahtumissa pitämämme esitykset Esitykset ja tapahtumat -

internetsivullamme.

Taloudelliset katsaukset ja tärkeät päivämäärät

Puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu  26.7.2024

Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu  25.10.2024

Vuoden 2024 alusta lähtien taloudelliset katsaukset julkaistaan vain englanniksi ja suomeksi.

IR Blog 

Julkaisemme Sijoittajat-nettisivuillamme englanninkielistä IR-blogia ajankohtaisista aiheista.

Lue IR Blogia

Tulevat sijoittajatapahtumat 

Konecranes järjestää marraskuussa yhdessä Wärtsilän ja Valmetin kanssa Finnish Industrial Tour –

tapahtuman. Isännöimme päivän Savannahin satamassa Georgiassa 20. marraskuuta. Laita päivämäärä

kalenteriin, ilmoittautuminen aukeaa myöhemmin. Paikkoja on rajoitetusti.

Katso muut tulevat ja menneet sijoittajatapahtumat IR-kalenteristamme 

 

Vara Research konsensus

Katso viimeisimmät Vara Research konsensusennusteet
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https://okt.to/4HtOLy
https://investors.konecranes.com/fi/esitykset-tapahtumat
https://investors.konecranes.com/fi/esitykset-tapahtumat
https://investors.konecranes.com/fi/esitykset-tapahtumat
https://investors.konecranes.com/ir-blog
https://investors.konecranes.com/fi/ir-kalenteri
https://investors.konecranes.com/fi/konsensusennusteet


GET CONNECTED

https://investors.konecranes.com/fi
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Kiitos mielenkiinnostanne Konecranesia kohtaan

Olethan ystävällisesti yhteydessä meihin, mikäli sinulla on kysymyksiä Konecranesiin liittyen tai jos haluat 

varata ajan puhelulle tai tapaamiselle kanssamme.

Kiira Fröberg Sijoittajasuhdejohtaja kiira.froberg@konecranes.com

Ruusa Vallin Sijoittajasuhdepäällikkö ruusa1.vallin@konecranes.com 

Kyselyt ja tapaamispyynnöt: ir@konecranes.com 

Huomaathan, että lomailemme kesäkuun viimeisen viikon ja vastauksissamme sähköposteihin voi olla 

viivettä. 

Ystävällisin terveisin,

Kiira ja Ruusa
12.6.2024
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Konecranes on materiaalinkäsittelyalan globaaleja johtajia. Palvelemme laajaa asiakasjoukkoa useilla eri toimialoilla. Olemme kerta 

toisensa jälkeen määrittäneet alan parhaat käytännöt, jokapäiväisistä parannuksista isoihin läpimurtoihin kriittisillä hetkillä. Tiedämme, 

että voimme aina löytää turvallisemman, tuottavamman ja vastuullisemman tavan toimia. Siksi 16 600 työntekijäämme yli 50 maassa 

ovat ansainneet asiakkaiden luottamuksen, ja olemme päivittäin mukana nostamassa, käsittelemässä ja siirtämässä asioita, joita 

maailma tarvitsee. Vuonna 2023 konsernin liikevaihto oli 4,0 miljardia euroa. Konecranesin osake on listattuna Nasdaq Helsingissä 

(tunnus: KCR).

https://www.linkedin.com/company/konecranes
https://twitter.com/konecranes
https://www.youtube.com/user/LiftingBusinesses
https://www.instagram.com/konecranes/
https://investors.konecranes.com/fi
mailto:kiira.froberg@konecranes.com
mailto:ruusa1.vallin@konecranes.com
mailto:ir@konecranes.com
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